РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1113 от 23.06.2016
О присвоении
наименования скверу
В соответствии с постановлением Главы города от 26.05.2016 № 58 «Об исполнении обязанностей Главы города Сургута», распоряжениями Администрации города от 13.05.2013 № 1619 «О городской комиссии по топонимике», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», на основании                           решения городской комиссии по топонимике:

1. Присвоить территории, прилегающей к зданию кинотеатра «Аврора», наименование «Детский сквер».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

И.о. Главы города                                                                                          О.М. Лапин